
事 務 連 絡  

令和４年８月１５日  

 

関係者各位 

 

社会福祉法人親愛会  

理事長 渋谷 宏明  

 

 

新型コロナウイルス感染症患者の発生状況について (報告) 

 

日頃より社会福祉法人親愛会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

この度、法人内の事業所におきまして、新型コロナウイルスの感染が確認され

ましたので、下記のとおり発生状況をご報告いたします。 

 なお、先にご報告いたしましたデイサービスセンターみどりのまち親愛につ

きましては、８月８日（月）から事業を再開しております。 

皆様には、多大な不安とご心配をお掛けしておりますことを深くお詫び申し

上げます。 

今後も保健所の指導、助言のもと感染拡大防止に努めてまいります。 

  

記 

 

 ■発生状況（令和 4年 8月 15日 10：00現在） 

 事業所名 利用者 職 員 

1 親愛南の里 7名 7名 

2 ワークスしんあい 2名 1名 

3 グループホームしんあい 7名 1名 

4 しんあい相談支援センター ― 1名 

 

 

 

 

【担 当】           

社会福祉法人 法人本部    

℡０４９－２４６－６８００  


